
Rozsudek Tribunálu ze dne 6. října 2017 – Kofola ČeskoSlovensko v. EUIPO – Mionetto (UGO)

(Věc T-176/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie UGO — Starší obrazová ochranná známka Evropské unie il UGO! — Částečné vzdání se starší 

ochranné známky — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 
písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001]“

(2017/C 392/28)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Kofola ČeskoSlovensko a.s. (Ostrava, Česká republika) (zástupce: L. Lorenc, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: M. Rajh, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Mionetto SpA 
(Valdobbiadene, Itálie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 22. února 2016 (věc R 2707/2014-4), 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Mionetto a Kofola ČeskoSlovensko

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Kofola ČeskoSlovensko a.s. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 222, 20.6.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 5. října 2017 – Versace 19.69 Abbigliamento Sportivo v. EUIPO – Gianni 
Versace (VERSACE 19.69 ABBIGLIAMENTO SPORTIVO)

(Věc T-336/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie VERSACE 19.69 ABBIGLIAMENTO SPORTIVO — Starší slovní ochranná známka Evropské unie 
VERSACE — Skutečné užívání starší ochranné známky — Článek 42 odst. 2 nařízení (ES) č. 207/2009 — 

Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 
písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2017/C 392/29)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Versace 19.69 Abbigliamento Sportivo Srl (Busto Arsizio, Itálie) (zástupci: původně F. Caricato, poté M. Cartella 
a B. Cartella, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: L. Rampini, zmocněnec)

20.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 392/23


